令和４年９月臨時役員会（オンライン会議）議事録

Ⅰ．日 時 令和４年９月８日（木）１５時３４分～１５時４０分

Ⅱ．出席者 中山学長、中谷、渡邉、藤江、金原、手島、岩崎各理事

陪 席 角倉監事、小澤、竹内、佐藤（之）、佐藤（智）、齋藤、柳澤、松岡、横手、

小宮山、中村各副学長

Ⅳ．審議事項

 １．未来粘膜ワクチン研究開発シナジー拠点の設置について

中谷理事から、未来粘膜ワクチン研究開発シナジー拠点の設置について、資料

に基づき説明があり、審議の結果、承認された。

 ２．園芸学研究院附属宇宙園芸研究センターの設置について

中谷理事から、園芸学研究院附属宇宙園芸研究センターの設置について、資料

に基づき説明があり、審議の結果、承認された。

 ３．令和５年度医学部入学定員増員に係る認可申請について

中谷理事から、令和５年度医学部入学定員増員に係る認可申請について、資料

に基づき説明があり、審議の結果、承認された。

以 上